

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1604047237031	Data: 10 nov 2020, 12:00 - 23 nov 2020, 9:00	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Achiziționarea filmelor radiologice, articolelor parafarmaceutice conform necesităților IMSP Spitalul de Stat pentru anul 2021	Lot: 3-70	Pagina _1_din _1_

Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri/Servicii:							
3	33124130-5	Ansă Dormia (standart) Ø 2-2,5 cm deschis	Buc	5	1,200.00	1,440.00	6,000.00	7,200.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
4	33124130-5	Ansă p/u polipectomie forma ovală L 180 – 200 cm	Buc	10	270.00	324.00	2,700.00	3,240.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
5	33124130-5	Ansă p/u polipectomie forma hexagonală L180 – 200 cm	Buc	10	290.00	348.00	2,900.00	3,480.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
19	33141200-2	Cateter p/u pancreato-colangiografie retrogradă Ø 2mm lungimea 180-200 mm	Buc	10	520.00	624.00	5,200.00	6,240.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
21	33141122-1	Filtru antibacterial/viral luer	buc	500	15.80	18.96	7,900.00	9,480.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
22	33169000-2	Forceps pentru biopsie pentru gastroscop lungimea 160-180 cm, cuve ovale , fenestrare cu / fără ac	Buc	5	125.00	150.00	625.00	750.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
23	33169000-2	Forceps pentru biopsie pentru colonoscop lungimea 180-200 cm, cuve ovale , fenestrare cu / fără ac	Buc	5	125.00	150.00	625.00	750.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
24	33140000-3	Gel pentru ultrasunet 250 g	buc	300	25.00	30.00	7,500.00	9,000.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
27	33169000-2	Injectoare pentru endoscopie lungimea 180cm-200 cm	Buc	10	170.00	204.00	1,700.00	2,040.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
28	33680000-0	Manjetă pentru monitor MEC 2000	Buc	20	82.00	98.40	1,640.00	1,968.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
30	33169000-2	Papilotom arcuat L 180-200 mm	Buc	20	1,300.00	1,560.00	26,000.00	31,200.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
31	33169000-2	Papilotom cu ac L 180-200 mm	Buc	10	1,300.00	1,560.00	13,000.00	15,600.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
34	33680000-0	Robinet cu 3 ieșiri (3-way stop cock) pentru perfuzomat 360° , steril	Buc	400	3.00	3.60	1,200.00	1,440.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
35	33141310-6	Seringa pentru pompa de injecție tip P (perfuzor, perfuject) 50-60 ml , cu ac înșurubat	Buc	500	3.30	3.96	1,650.00	1,980.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
52	33141200-2	Canula nazala oxigenoterapie pentru adulti cu tub 1,8 m	Buc	400	4.55	5.46	1,820.00	2,184.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
60	33680000-0	Masca oxigenoterapie pentru adulti concentratie medie tub O2	buc	400	10.00	12.00	4,000.00	4,800.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
67	33600000-6	Tub endotrahal cu manjetă N 7 ; 7,5 ; 8,0	Buc	300	12.00	14.40	3,600.00	4,320.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
71	33680000-0	Inele p/u ligaturare endoscopică a varicelor esofagiene cu cord de tractue dublu cu 10 inele	buc	10	4,000.00	4,800.00	40,000.00	48,000.00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale
		Total					128,060.00	153,672.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „DataControl” S.R.L Adresa: str. Melestiu 20 Tel: 0-22-27-37-12

Valabilitatea ofertei : 30 zile

Vor fi prezentate mostre timp de 3 zile de la solicitare